
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.07.2023 №A-2490

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Летний креатив — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Летний креатив — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Фукс Тея
Ольга 
Николаевна 
Косолова

Пластилинография "Звездное небо" 3 место ДП-2490-
98923

2 Голиков 
Богдан

Ольга 
Николаевна 
Косолова

Пластилинография "Ночное небо" 3 место ДП-2490-
98924

3 Сарина 
Алина

Наталья 
Юрьевна 
Панычева

Пластилинография "Чудо -
черепашка" 2 место ДП-2490-

98925

4 Кузнецов 
Игорь

Наталья 
Юрьевна 
Панычева

Пластилинография "Восход солнца" 3 место ДП-2490-
98928

5 Сагитов 
Андрей

Наталья 
Юрьевна 
Панычева

Пластилинография "Ромашка" 2 место ДП-2490-
98929

6 Карпов 
Лёва

Зубрицкая 
Ирина 
Анатольевна

Весёлые Бурёнки 1 место ДП-2490-
98956

7 Бутин 
Кирилл

Бутина Марина 
Геннадьевна Солнышко лета 1 место ДП-2490-

99009



8 Бутина 
Виктория

Бутина Марина 
Геннадьевна Цветок лета 1 место ДП-2490-

99010

9 Никифоров 
Давид

Никифорова 
Римма 
Александровна

Летний букет 1 место ДП-2490-
99011

10 Клочок Яна Зуева Светлана 
Вячеславовна Полянка из ромашек 1 место ДП-2490-

99014

11 Старшая 
группа № 2

Иванова Галина 
Артуровна Летний букет 1 место ДП-2490-

99015

12 Савинков 
Евгений

Алыпова 
Марина 
Сергеевна

"Лето медовое" 1 место ДП-2490-
99069

13 Кудрявцев 
Давид

Бутина Марина 
Геннадьевна Моя семья 1 место ДП-2490-

99076

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


